
Partnerství s Nadačním fondem Avast

 



Vážení přátelé,

těší nás, že můžeme podpořit vaši práci a poslání. Jsme rádi, že jsme spojováni s vašimi aktivitami, výstupy
a akcemi. Výsledky a přínos naší spolupráce budeme prezentovat členkám správní rady NF Avast, našemu
zakladateli a hlavnímu dárci společnosti AVAST Software s.r.o., jejím vlastníkům, zahraničním partnerům,
uživatelům a zaměstnancům, kteří se na vaší podpoře výrazně podíleli. Proto vás také žádáme o zpracování
průbežného a závěrečného reportu o realizaci projektu a dodržování pravidel vizibility Nadačního fondu Avast.

Děkujeme za spolupráci!

Reportování o podpoře
Každý partner NF Avast odevzdává k 31. 1. report o využití nadačního příspěvku včetně vyúčtování elektronicky
přes systém Flexi Grant s využitím stejných přístupových údajů jako při psaní žádosti
(https://avastfoundation.flexigrant.com). Tento report je nezbytný pro každoroční audit nadačního fondu. 

• Závěrečný report – partneři s projekty ukončenými k 31. 12.

• Závěrečný report – dlouhodobí partneři 

• Průběžný report – partneři s projekty realizovanými i v následujícím roce

(pokud jste nic nečerpali k 31. 12., pak do reportu uveďte: Projekt bude realizován až v následujícím roce. Pak
není třeba přikládat vyúčtování; pokud jste již čerpali, ale výsledky projektu budou až později, pak do reportu
vložte pouze tabulku vyúčtování a výsledky popište až v závěrečném reportu po ukončení projektu)

Systémem Flexi Grant budete vyzváni k vyplnění těchto údajů:

• Popište, jaký měla podpora NF Avast hlavní přínos pro vaši práci.

• Stručně popište, jak se lišila realizace od původního záměru obsahově i finančně.

• Popište, jak a kde jste prezentovali podporu NF Avast.

• Zašlete 1 - 3 fotografie z projektu (samostatné fotografie v min. rozlišení 1MB).

• Napište 1 - 2 krátké příběhy z námi podpořeného projektu. Preferujte příběhy vhodné k případnému uveřejnění.

• Finanční vyúčtování – vyplňte tabulku xls a vložte ji zpět do systému Flexi Grant jako přílohu.

Případné dotazy a připomínky směřujte prosím na adresu granty@avast.com.

Vizibilita Nadačního fondu Avast
Po našich partnerech žádáme, aby nás prezentovali způsobem, který je pro jejich práci přirozený a odpovídá
rozsahu naší podpory. Logo nadačního fondu ve všech potřebných formátech a krátký manuál na jeho použítí je
ke stažení na nadacnifond.avast.cz/ke-stazeni.

Prosíme, abyste všechny výstupy, ve kterých je naše  spolupráce
prezentována, posílali na adresu @avast.com
s  dostatečným časovým předstihem před jejich zveřejněním.

www.nadacnifond.avast.czPartnerství s Nadačním fondem Avast


